



Čj.: ZdrŠ 24/2019/M/3

Brno 26. 2. 2019

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělujeme následující:

1. Forma stravování – informace byla již sdělena a je zveřejněna na úřední desce naší školy
2. Pokud jídlo dovážíte, pak z jakého zařízení - informace byla již sdělena a je zveřejněna na úřední desce naší školy
3. Seznam dodavatelů veškerých potravin k datu žádosti (10. 2. 2019):
 - Alimpex
 - Hellma – gastro. servis Praha
 - Leoš Kroutil
 - Pekárny Blansko a. s.
 - Bidfood Czech Republic s. r. o.
 - Tropico catering
 - ALDA s. r. o.
 - AHOLD SZECH REPUBLIC
 - Ing. Miroslav Kilinger
 - GASTROSLAM s. r. o.
 - Zelinka René
 - Polar Gastro s. r. o.
 - ČEROZFRUCHT

PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D.
ředitelka školy